DE TERMINACIÓN 

CAPITAL CONTABLE 

MÍNIMO REQUERIDO 

CONSTRUCCION DE RED DE 

DISTRIBUCIÓN DE AGUA POTABLE EN 

LA LOCALIDAD DE CHILILICO BARRIO 

SAN JUAN 

110 (CIENTO 

DIEZ) DIAS 

NATURALES  

26 DE MAYO DEL 

2025 

12 DE 

SEPTIEMBRE DEL 

2025 

220,000.00 (DOSCIENTOS 

VEINTE MIL PESOS 00/100 

M.N.) 

CONSTRUCCION DE PAVIMENTO DE 

CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE SIN 

NOMBRE EN LA LOCALIDAD DE SITLAN 

110 (CIENTO 

DIEZ) DIAS 

NATURALES 

26 DE MAYO DEL 

2025 

12 DE 

SEPTIEMBRE DEL 

2025 

$ 275,000.00 

(DOSCIENTOS SETENTA Y 

CINCO MIL    PESOS 00/100 

M.N.) 

CONSTRUCCION  DE LINEA DE 

CONDUCCION DE AGUA POTABLE DE 

LA LOCALIDAD DE APILOL PRIMERA 

ETAPA 

110 (CIENTO 

DIEZ) DIAS 

NATURALES 

26 DE MAYO DEL 

2025 

12 DE 

SEPTIEMBRE DEL 

2025 

$ 515,000.00 (QUINIENTOS 

QUINCE MIL    PESOS 

00/100 M.N.) 

CONSTRUCCION DE PAVIMENTO DE 

CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE 

PRINCIPAL DE LA LOCALIDAD DE 

TETZACUAL 

110 (CIENTO 

DIEZ) DIAS 

NATURALES 

26 DE MAYO DEL 

2025 

12 DE 

SEPTIEMBRE DEL 

2025 

$ 265,000.00 (DOSCIENTOS 

SESENTA Y CINCO MIL    

PESOS 00/100 M.N.) 

CONSTRUCCION DE PAVIMENTO DE 

CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE  Y  

ANDADOR SIN NOMBRE DE LA 

LOCALIDAD DE APETLACO 

AGUACATITLA 

110 (CIENTO 

DIEZ) DIAS 

NATURALES 

26 DE MAYO DEL 

2025 

12 DE 

SEPTIEMBRE DEL 

2025 

$ 235,000.00 (DOSCIENTOS 

TREINTA Y CINCO MIL    

PESOS 00/100 M.N.) 

CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN 

DE CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE 

EUCALIPTO EN LA COLONIA ADOLFO 

LUGO VERDUZCO 

110 (CIENTO 

DIEZ) DIAS 

NATURALES 

26 DE MAYO DEL 

2025 

12 DE 

SEPTIEMBRE DEL 

2025 

$ 285,000.00 (DOSCIENTOS 

OCHENTA  Y CINCO MIL    

PESOS 00/100 M.N.) 

I. VENTA DE BASES 

* LAS BASES DE LA LICITACIÓN SE ENCUENTRAN DISPONIBLES PARA CONSULTA LA PÁGINA DE 
INTERNET: HTTPS://HUEJUTLA.GOB.MX/ Y PARA CONSULTA Y VENTA EN LAS OFICINAS DE LA 
CONVOCANTE, SITA: PALACIO MUNICIPAL SIN NUMERO COL.